UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm

V/v tham mưu đề xuất thực hiện

dự án liên kết theo chuỗi giá trị

thuộc Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới.

Kính gửi:  UBND xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số 702/TB-CCPTNT ngày 03/12/2025 của Chi cục Phát

triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc đề xuất thực hiện dự án liên kết theo chuỗi

giá trị thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Kinh tế kính trình văn bản tham

mưu UBND xã về việc đề xuất thực hiện dự án liên kết theo chuỗi giá trị thuộc

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới.

(Có dự thảo Công văn kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VTLT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Lan

		2025-12-26T15:25:29+0700

		2025-12-26T22:11:31+0700

		2025-12-26T22:11:31+0700

		2025-12-26T22:11:31+0700

		2025-12-26T22:11:31+0700

		2025-12-26T22:11:31+0700